
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ 

 

17 вересня 2025 року                                м. Слобожанське                                           № 630 

 

Про утримання будівлі Комунального закладу 

«Нижньобишкинська загальноосвітня школа 

І-ІІ ступенів» 

 

З метою забезпечення збереження усього рухомого, нерухомого та іншого майна, 

відповідно до пункту  8.6  рішення LXXI сесії VIII скликання  Слобожанської міської ради  від 

19.06.2025 №3031-VIII «Про припинення юридичної особи Комунального закладу 

«Нижньобишкинська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області шляхом ліквідації», на виконання власних 

повноважень передбачених  підпунктом 1 пункту «а» статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та до передачі будівлі іншим користувачам, виконавчий комітет 

Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Начальнику Відділу освіти Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області (Костянтину РУДЕНКУ): 

1.1. Забезпечити комплектування штату сторожів для охорони майна. 

1.2. Забезпечити комплектування штату машиністами (кочегарами котельні для роботи  

в опалювальний сезон.  

1.3. Забезпечити опалення будівлі твердопаливним паливом. 

1.4. Передбачити видатки на оплату енергоносіїв (споживання електричної енергії, 

інше). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО.  

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова                    Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


